
UCHWAŁA NR I/2/2018 
RADY MIEJSKIEJ W L I P N I E 

z dnia 27 listopada 2018 roku 
 
 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Lipnie 
 

 
Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz.994 ze zm.)1 Rada Miejska uchwala, co 
następuje : 

 
 

 
§ 1. Stwierdza się, iż na podstawie tajnego głosowania, 

Wiceprzewodniczącymi Rady Miejskiej w Lipnie zostali wybrani radni: 
 

1. KAMIL  KOMOROWSKI 
 

2. WOJCIECH   MACIEJEWSKI 
 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 
                                                                                             

 

 

 

                                                           
1 Zmiany teksu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018r. poz.1000,1349 i 1432. 


